
月弐弐
実証実験開始

スマートフォンからQRコードをスキャン

運休・再開情報やダイヤ更新情報
バスの現在地をリアルで即座にお届けします!!

　　LINEお友達登録で
最新運行情報をGET!!

運行情報・乗車予約方法

NEWS
乗車希望日14日前から自動運転バスの座席を予約可能
乗車予約システム機能

※定員に達した場合は乗車することができません。
※空席がある場合は予約なしでもご乗車いただけます。

ミ バニ ス 2025 2年 月1 ～日（土） 2月28日（金）



1便 2便 3便 4便 5便 6便
1 日進駅☆ 9:20 10:00 11:06 14:20 15:26
2 ブイドラッグ前☆ 9:23 10:03 11:09 14:23 15:29
3 栄三丁目☆ 9:25 10:05 11:11 14:25 15:31
4 五丁目中☆ 9:28 10:08 11:14 14:28 15:34
5 五丁目西☆ 9:28 10:08 11:14 14:28 15:34
6 四丁目☆

7 五丁目北

9:30 10:10 11:16 14:30 15:36

8 七丁目☆ 9:33 10:13 11:19 14:33 15:39
9 六丁目北☆ 9:36 10:16 11:22 14:36 15:42

10日東コミセン☆ 9:39 10:19 11:25 14:39 15:45
11六丁目西☆ 9:40 10:20 11:26 14:40 15:46
12東山グランド● 9:42 10:22 11:28 14:42 15:48
13栄三丁目☆ 9:44 10:24 11:30 14:44 15:50
14コープ前☆ 9:46 10:26 11:32 14:46 15:52
1 日進駅☆ 9:50 10:30 11:36 14:50

13:40
13:43
13:45
13:48
13:48
13:50

13:53
13:56
13:59
14:00
14:02
14:04
14:06
14:10 15:56

↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓

5
1

2

3

14

4
5
6

8 9

10

11

11

13

12

 1

17

16

15

13

12

 9

 3

 2

 4

 7

 8

 6

図書館（東）図書館（東）

笠寺山（東）笠寺山（東）

笠寺山（西）笠寺山（西）

図書館（西）図書館（西）

14

浅間下浅間下

五丁目西

日東コミセン

市民会館下（西）市民会館下（西）

市民会館下（東）市民会館下（東）

五丁目西

日東コミセン

折戸（南）折戸（南）

折戸（北）折戸（北）

●... くるりんばすの停留所と同じ場所です。
★... くるりんばすの停留所と位置が異なる、又は、自動運転バス
      のみの停留所です。

2025年2月1日～2月 28日（火～土運行、日月運休）

・ダイヤは急遽変更になる可能性がございます。
・定員に達した場合は乗車することができません。
LINE「にっしんアルマ乗車予約システム」をご利用ください。　( 表面参照 )
　

運行情報

運賃無料

Minibus
自動運転バス

ミニバス

くるりんばすと同サイズの一般的なバスタイプの自動運転車両です。
自動運転での最高速度は 35km/h ！
カメラ・LiDAR・ミリ波レーダーなどのセンサーを用いて、
自己位置を認識して障害物も検知し安全に走行しています！

車両紹介

12

平日ダイヤ 右1便 右2便 右3便 右4便

1 日進市役所● 9:00 11:00 13:25 15:35

2 図書館● 11:03

3 浅間下● 11:05 13:30

4 笠寺山● 9:06 11:06 13:31

5 日進駅☆ 9:15 11:15 13:40 15:50

6 折戸● 11:20 13:45 15:55

7 おりど病院 
(バスベイ)● 11:24 13:49 15:59

8 市民会館南☆ 11:25 13:50 16:00

9 市民会館下● 11:26 13:51 16:01

9:03 13:28 15:38

9:24

9:25

10市民会館● 11:30 13:55 16:05

9:26

9:30

市役所東● 11:32 13:57 16:07

9:30

9:3211

日進市役所● 11:37 14:02 16:129:37

11

1

9:05 15:40

15:41

9:20

9:26

12

土休日ダイヤ 右1便 右2便 右3便 右4便

1 日進市役所● 9:40 11:35 13:15 15:30

2 図書館● 11:38

3 浅間下● 11:40 13:20

4 笠寺山● 9:46 11:41 13:21

5 日進駅☆ 9:55 11:50 13:30 15:45

6 折戸● 11:55 13:35 15:50

7 おりど病院 
(バスベイ)● 11:59 13:39 15:54

8 市民会館南☆ 12:00 13:40 15:55

9 市民会館下● 12:01 13:41 15:56

9:43 13:18 15:33

10市民会館● 12:05 13:45 16:00

9:26

市役所東● 12:07 13:47 16:02

9:30

11

日進市役所● 12:12 13:52 16:07

11

1

9:45 15:35

15:36

10:00

10:04

10:05

10:06

10:10

10:12

10:17

右回り

平日ダイヤ 左1便 左2便 左3便

1 日進市役所● 10:00 12:30 14:25

12 市役所東● 12:32

市民会館● 12:37 14:32

市民会館下● 10:08 12:38 14:33

市民会館南☆ 10:09 12:39 14:34

折戸 ● 12:43 14:38

5 日進駅☆ 12:55 14:50

笠寺山● 12:58 14:53

図書館● 13:01 14:56

10:02 14:27

10:25

10:28

日進市役所● 13:09 15:04

9:26

10:399:30

10:07

10:13

10:31

土休日ダイヤ 左1便 左2便 左3便

1 日進市役所● 8:50 10:40 14:15

市役所東● 10:42

市民会館● 10:47 14:22

市民会館下● 8:58 10:48 14:23

市民会館南☆ 8:59 10:49 14:24

折戸 ● 10:53 14:28

5 日進駅☆ 11:05 14:40

笠寺山● 11:08 14:43

図書館● 11:11 14:46

8:52 14:17

9:15

9:18

日進市役所● 11:19 14:54

9:26

9:29

8:57

9:03

9:21

12

10

13

14

15

10

13

14

15

16

17

16

17

1 1

左回り

Minibus ルート
日進市役所～日進駅(1周約3.5km)

ARMAルート
日進駅～東山グランド

（定員10名）（定員15名）

市役所東（東）市役所東（東）

日進市役所日進市役所

市役所東（西）市役所東（西）

市役会館南（西）市役会館南（西） 市役会館南（東）市役会館南（東）

10


